HORARIOS 4° ANO — PROFESORADO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

9:30 a
10:30

10:30 a
12:30

VIERNES

Ver horarios de: Didactica y Curriculum — Instituciones Educativas (Depto. Formacién Pedagdgica)




HORARIOS 4° ANO — LICENCIATURA

VIERNES

14:30 a
15:30

15:30 a

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

9:30a

10:30 HISTORIA DE LA LENGUA

INGLESA
(LIC. LINGUISTICA)

10:30a AULA 409

11:30
11:30 a

12:30
12:30 A

HISTORIA DE LOS PAISES DE HABLA INGLESA I
(LIC. HISTORIA)

OFICINA 414
HISTORIA DE LA LENGUA HISTORIA DE LOS
INGLESA PAISES DE HABLA
(LIC. LINGUISTICA) INGLESA Il
AULA 409 (LIC. HISTORIA)
OFICINA 414

HISTORIA DE LOS PAISES DE HABLA INGLESA II
(LIC. HISTORIA)
OFICINA 414

Ver horarios de: Historia Latinoamericana (Lic. Historia) — Optativas de Formacion Disciplinar




